δημοτικής κατασκήνωσης 

Κατ’ 

αποκοπή 
1 1.612,90 1.612,90 

ΣΥΝΟΛΟ 1.612,90 

ΦΠΑ 24% 387,10 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Τεχνικός ασφαλείας  δημοτικής 

κατασκήνωσης», εκτιμώμενης αξίας χιλίων εξακοσίων δώδεκα ευρώ και ενενήντα λεπτά 

(1.612,90 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Τεχνικός ασφαλείας  δημοτικής κατασκήνωσης» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 
Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας για τη Δημοτική

[...]

Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας «Τεχνικός ασφαλείας  δημοτικής 

κατασκήνωσης», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Τσαντήλα Δημήτριο 

του Χρήστου με ΑΦΜ 114526964, ΔΟΥ:  Λάρισας, που εδρεύει στη Λάρισα – Δ/νση: Παπαναστασίου 

71, ΤΚ 41222, τηλ. 6976055633, έναντι του ποσού των χιλίων εξακοσίων δώδεκα ευρώ και 

ενενήντα λεπτά (1.612,90 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6162.02 και έχει εκδοθεί η σχετική